
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XI/70/08
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 31 marca 2008r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nowinka do „Lokalnej Grupy Działania – Kanał Augustowski i Rospuda”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) w związku z art. 15 ust. 2
pkt.1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2007r. Nr 64, poz. 427) uchwala się co następuje:

§ 1.
Gmina Nowinka przystępuje do „Lokalnej Grupy Działania – Kanał Augustowski i Rospuda” przyjmując jego Statut
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Przedstawicielem Gminy Nowinka w „Lokalnej Grupie Działania – Kanał Augustowski i Rospuda” jest Wójt Gminy
Nowinka Marek Leszek Motybel.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uchw70

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-12-08
Data modyfikacji: 2008-12-08

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-12-08

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw70

